
 
Проєкт 
Пшиченко В. 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
від ________2021 р.                                                                                   №                . 

 

Про зняття з контролю та визнання 
такими, що втратили чинність деяких 
рішень  Баштанської районної ради  

                   Сьома  сесія  
восьмого 
скликання 

 
Розглянувши проєкт рішення районної ради «Про  зняття з контролю та 

визнання такими, що втратили чинність деяких рішень  Баштанської районної 
ради», відповідно до частини другої статті 43 Закону України від 21 травня 
1997 року №280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 2.4.4 
глави 4 «Прийняття рішень» Регламенту роботи Баштанської районної ради 
восьмого скликання, затвердженого рішенням районної ради від 21 грудня 2020 
року №13, враховуючи з даного питання висновки постійних комісій районної 
ради: з питань економічного розвитку, планування, бюджету, фінансів, 
інвестицій, законності, антикорупційної і регуляторної політики та 
депутатської діяльності від __________ 2021 року №_; з питань житлово-
комунального господарства, комунальної власності, приватизації, будівництва, 
промисловості та підприємництва, енергетики та енергозбереження, транспорту 
та розвитку інфраструктури від _______2021 ро-ку №_;   з питань культури, 
освіти, сім'ї та молоді, спорту, соціальної політики, охорони здоров'я, 
материнства, дитинства, розвитку туризму, зв’язків з органами місцевого 
самоврядування та інформування населення від __________ 2021 року №_; з 
питань аграрної політики, земельних відносин та розвитку села, екології, 
охорони навколишнього середовища та використання природних ресурсів від 
__________ 2021 року №_, районна рада 

  

ВИРІШИЛА: 
 

1. Зняти з контролю рішення районної ради: 
1) від 12 жовтня 2017 року №7 «Про надання згоди на безоплатне 

прийняття у спільну власність територіальних громад міста, сіл Баштанського 
району нежитлового приміщення аптеки №15 ПКВО «Фармація»; 

2) від 27 лютого 2020 року №13 «Про безоплатну передачу об'єктів, що є 
спільною власністю територіальних громад міста, сіл Баштанського району, у 
комунальну власність територіальної громади міста Баштанка та сіл 
Баштанської міської ради; 



2 
3)  від 19 серпня  2013 року №12 «Про надання дозволу на списання 

автомобілів ВАЗ 2121, державний номер 9109 НИА та ГАЗ 2752 ШДКРАУ-2, 
державний номер ВЕ1861СА»; 

4) від 22 жовтня 2020 року №2 «Про надання згоди на безоплатне 
прийняття індивідуально визначеного майна зі спільної власності терито-
ріальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської області у спільну власність 
територіальних громад міста, сіл Баштанського району»; 

5) від 22 жовтня 2020 року №4 «Про безоплатну передачу об’єктів, що є 
спільною власністю територіальних громад міста, сіл Баштанського району у 
комунальну власність територіальних громад Привільненської, Інгульської 
сільських рад»; 

6) від 22 жовтня 2020 року №5 «Про припинення діяльності юридичної 
особи «Комунальна установа «Баштанський районний сервісний центр по 
обслуговуванню закладів освіти» Баштанської районної ради Миколаївської 
області» шляхом ліквідації»; 

7) від 22 жовтня 2020 року №8 «Про депутатський запит депутата районної 
ради Єрешка М.М. до сесії Баштанської районної ради щодо передачі об'єктів 
спільної власності територіальних громад міста, сіл Баштанського району у 
комунальну власність територіальної громади Баштанської міської ради»; 

8) від 21 грудня 2020 року №8 «Про здійснення реорганізації районних рад 
ліквідованих районів шляхом приєднання до Баштанської районної ради, 
розташованої у адміністративному центрі новоутвореного району»; 

9) від 05 січня 2021 року №1 «Про внесення змін до рішення районної ради 
від 16 травня 2019 року №20 «Про перелік об’єктів, що є спільною власністю 
територіальних громад міста, сіл Баштанського району» та безоплатну передачу 
об’єктів, що є спільною власністю територіальних громад міста, сіл 
Баштанського району у комунальну власність територіальних громад 
Баштанської міської ради, Привільненської, Інгульської сільських рад»;   

10)  від 05 січня 2021 року №2 «Про безоплатну передачу об’єктів, що є 
спільною власністю територіальних громад міста, сіл Баштанського району у 
комунальну власність територіальної громади Баштанської міської ради»; 

11) від 05 січня 2021 року №4 «Про безоплатну передачу об’єктів, що є 
спільною власністю територіальних громад міста, сіл Баштанського району у 
комунальну власність територіальної громади Баштанської міської ради»; 

12) від 17 лютого 2021 року №13 «Про Про безоплатну передачу майна 
(майнових прав) зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ 
Казанківського району Миколаївської області ліквідованого постановою 
Верховної Ради України від 17 липня 2020 року №807-ІХ «Про утворення та 
ліквідацію районів», у комунальну власність новоутворених територіальних 
громад Баштанського району Миколаївської області». 

2. Визнати такими, що втратили чинність рішення  районної ради: 
1) від 08 вепесня 2016 року №18 «Про утворення комісії Баштанської 

районної ради з питань поновлення прав реабілітованих»; 



3 
2) від 27 квітня 2017 року №27 «Про Про внесення змін до рішення 

районної ради від 08 вересня 2016 року №18 «Про утворення комісії 
Баштанської районної ради з питань поновлення прав реабілітованих».  
 
 
Голова Баштанської  
районної ради                                                                            Наталія ОЛІЙНИК 


